诉讼保全资料清单

	序号
	资料名称
	备 注

	1
	原告营业执照或身份证
	律师或者当事人提供

	2
	被告营业执照或身份证
	律师或者当事人提供

	3
	起诉状
	律师或者当事人提供

	4
	立案通知书
	未立案可不提供，已经立案提供扫描件

	5
	财产保全申请书
	律师提供

	6
	案件相关资料、线索，如供销合同，发票等
	律师或者当事人提供

资料发送邮箱359276345@qq.com。如有咨询请随时致电石阳18683292210。
附： 财产保全申请书(样本）
申请人：（系自然人的应写：姓名、性别、出生日期、民族、住址，联系电话；系法人的应写：单位名称、住所地、法定代表人姓名及职务、联系电话。有委托代理人的应写明其基本情况及代理权限。）

被申请人：（填写内容同上）

上列申请人与被申请人间，因xxxx纠纷(写明案由)，xxx于xxxx 年xx月xx 日向你院起诉在案（或申请人即将提起诉讼），现申请给予实施财产保全。

事实和理由：（写明申请人与被申请人因何发生纠纷及申请财产保全的原因等内容。如因民间借贷纠纷借款未还，被申请人欠申请人XX万元人民币，申请人现有变卖、转移财产逃避债务的情况等。）

请求目的：（写明请求法院对被申请人价值多少的何项财产以何种方法实施财产保全。如对被申请人所有的在成都市xx区xx街xx号xx 幢xx单元xx号的房屋予以查封。）

提供担保：申请人已向贵院提起民事诉讼，为防止被申请人隐匿、转移财产，使判决不能执行或者难以执行，根据《中华人民共和国民事诉讼法》相关的规定，特此申请，申请人愿意提供担保，愿望及时裁准！
此致

XXX人民法院

        申请人xxx

  xxxx年xx月xx日